
SMLOUVA O DÍLO 

 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany: 

 

Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace,  

se sídlem Žinkovy 89, 335 54 Žinkovy, 

IČ: 49180312 

zastoupený: Mgr. et Mgr. Sylvou Hajšmanovou, ředitelkou 

dále jen „Objednatel“ 

a 

ARBOCOM s.r.o., 

se sídlem Klášterecká 40, 335 01 Nepomuk, 

IČ: 29084245, 

zastoupený jednateli panem Václavem Kovářem 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

II. Předmět Smlouvy 

  

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele za podmínek níže uvedených Dílo: „Osázení odpočinkové zóny v DKS 

Žinkovy“. Dílo bude provedeno v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, která 

tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen „Dílo“).  

2. Objednatel se uzavřením této Smlouvy zavazuje řádně provedené Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. III. této Smlouvy.  

III. Cena Díla a způsob úhrady 

  



Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 189.292,- 

Kč (slovy stoosmdesátdevěttisícdvěstědevadesátdva korun) včetně DPH. Stanovená 

cena je konečná a nepřekročitelná.  

IV. Termín zhotovení díla 

  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dokončeno v termínu nejpozději 

do 31.8.2019. 

V. Předání a převzetí Díla 

 

1. K předání a převzetí Díla dojde do tří pracovních dnů od jeho zhotovení, 

nejpozději však bude Dílo předáno do 4.9.2019.  

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací 

protokol, který bude podepsán zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele 

3. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že bude-li v době předání Díla toto trpět vadami 

či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této 

skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění 

vad a nedodělků nese Zhotovitel.   

5. Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla 

dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,001 % za každý den prodlení. 

6. Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele se stanovuje 

smluvní pokuta ve výši 0,01 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení. 

7. Po předání a převzetí díla vystaví Zhotovitel fakturu se splatností 14 

kalendářních dní.  

VI. Záruka 

 

1. Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku po dobu 1 roku, která počíná běžet dnem 

předání Díla Objednateli. Záruka se vztahuje na úhyn rostlin z důvodu 

nezakořenění, vyschnutí apod. Zhotovitel je povinen nahradit takto uhynulé 

rostliny. Záruka se nevztahuje na poškození či zničení rostlin třetí osobou, 

škůdci či extrémním vlivem počasí.  



2. Zhotovitel je povinen provést kontrolu a údržbu zasazených rostlin 1x měsíčně 

během záruční doby a provést o kontrole zápis, který předloží objednateli. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Příloha tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a účinnosti dnem zadání do Registru smluv. 

3. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a 

skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

  

 

 

 

V...................   dne......................                           V................   dne.................. 

  

 

................................................                              ...............................................           

                               

Objednatel                                                             Zhotovitel  

 

  



 

nabídka sadové úpravy DKS Žinkovy    

pás jedlých keřů:      
   

3x Amelanchier alnifolia     450    

3x Ribes v cv.      300    

3x Grossularia v cv.     300    

10x Rubus idaeus v cv.     600    

výsadba jedlých keřů     400    

výsadba stromů:         

1x Pinus nigra 150-200     1800    

4x Prunus serrulata Kanzan    14000    
kůly kotvící  
12x       840    
příčky půlené: 
4x      200    

ostatní výsadbový materiál     200    

kopání výsadbových jam 5ks    1500    

výsadba 5 ks      1500    
osázení 
svahů:          

příprava půdy vč. hnojiva     9000    

mulčování: 550m2     11000    

mulčovací kůra: 39m3     31200    

prkenné zátarasy proti splavování kůry na dolním svahu: 5000    

sazenice: 1150     40150    

hloubení jamek: 1150     11500    

výsadba: 1150     11500    
 

          

hydrogel 50kg      15000    



 
          

celkem bez DPH:     156440    
 

      189292 vč. DPH  
 

          
 

          
 

       ks   
 

       350   
 

       400   

rozpis sazenic       50 j.c. c.c. 

růže půdopokryvné v kultivarech     100 40 14000 

skalník Dammerův Coral Beauty     30 25 10000 

Miscanthus sinensis Gracilimus     18 50 2500 

mochna dřevitá v kultivarech     1 30 3000 

Ořechokřídlec klandonský      20 50 1500 

Buddleja davidii       20 65 1170 

Syringa vulgaris v cv      1 200 200 

Spiraea cinerea Gresfheim     20 40 800 

Spiraea bumalda Golden Princess     20 40 800 

Tamarix parviflora      10 50 50 

Echinacea pallida      10 30 600 

Echinace purpurea v cv      50 32 640 

Gailardia aristata v cv      50 32 320 

Achillea millefolium v cv      1150 32 320 

Sedum telephium Herbstfreude      35 1750 

Perovskia abratanoides       50 2500 
 

         40150 

 

 


